
UCHWAŁA Nr XLIII/ 311/2018 
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 26 czerwca 2018 roku

w sprawie skargi z dnia 8 maja 2018 roku

Działając na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późn. zm.) 
oraz art, 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1257)

Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Mieleckiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Państwa
pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu 

i przekazuje skargę do rozpatrzenia, zgodnie z właściwością Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego do zawiadomienia 
skarżącego o przekazaniu skargi zgodnie z właściwością.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


